CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO –
COMAS – SP

COMUNICADO COMAS/SP nº48/2016

Publicado no Diário Oficial da Cidade em 15/04/2016 – Pagina 109

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO – COMAS-SP
POR MEIO DA COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL PARA O 9º MANDATO (2016-2018) DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO – COMAS/SP, EM
CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO - SP Nº 1052/2015, DE 14 DE OUTUBRO
DE 2015, REPUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA CIDADE DE 18.12.2015,
PÁGINA 63, TORNA PÚBLICO O MODELO DE CÉDULAS DE VOTAÇÃO, NOS
CANDIDATOS DOS RESPECTIVOS SEGMENTOS: USÚARIOS,
TRABALHADORES DO SETOR E DE ENTIDADES E ORGANIZAÇÕES.

Natanael de Jesus Oliveira
Presidente Comissão Eleitoral

Cássia Goreti
Presidente COMAS/SP